
  

 

The Wisdom Wheel  
Fördjupa din shamanska resa – Avancerat mentorskap i Medicinhjulet    

 
Detta mentorsprogram är skapat för dig som redan har gått ett Medicinhjul och nu vill ta 
nästa steg på din shamanska resa. Vi ses för 5 kraftfulla och transformativa sessioner à 2 
timmar, där vi rör oss genom de fyra riktningarna och avslutar med en session om hur du 
lever i balans och kraft i centrum av ditt Medicinhjul – oavsett vad som sker omkring dig. 
 
Genom att återvända till visdomslärorna, healingceremonierna och initieringarna fördjupar 
du din shamanska kraft och lär dig balansera energins och materiens värld på ett sätt som 
formar din verklighet med intention. Med fokus på Ayni, att leva i harmonisk relation med 
världen, öppnar vi upp för kosmiskt stöd och flöde i ditt liv. Föreställ dig vilken förändring 
detta kan skapa! 
 
Varje session skräddarsys efter dina unika behov och önskningar, för att du ska kunna 
fördjupa din egen inre resa och helande inom varje riktning. Vi ses antingen varannan vecka 
eller en gång i månaden, antingen via Zoom eller på Värmdö hälsa och skönhet i Stockholm. 
Mellan mötena får du tid att integrera healingprocesserna och fördjupa dig i de praktiker vi 
gått igenom. 
 
Här är grunden för varje session för att ge din mesa och shamanska medicin ny kraft! 
 
1. Syd – Skapa en ny berättelse 
Vilken historia lever du i just nu? Vi fördjupar oss i dina Syd-medicinstenar och fokuserar på 
ett teman i ditt liv idag. Vad behöver du kasta av dig för att födas på nytt? Lärorna från Syd 
hjälper dig att återvända till Ayni, den harmoniska balansen med allt i din materiella 
verklighet. Vi tittar på områden som pengar, kropp, hem eller arbete, där du känner obalans, 
för att hjälpa dig återfå flödet. Du stärker din shamanska ryggrad genom alla initieringar från 
Syd – Ayni Karpay, Band av kraft och beskydd, Kawak och Hampe-riter till din mesa. 
 
 
2. Väst – Förstärka den spirituella krigaren 
Fördjupa din Väst-mesa och Jaguarmedicin genom att arbeta med förfäder, hela karmiska liv 
som påverkar dig idag och släppa det som inte längre tjänar dig. Vi kartlägger rädslofyllda 
beteenden, egodrivna beslut och inre konflikter. Denna session stärker din Pampa Mesa Yok-
initiering och utvecklar din förmåga att "tracka" – att se klart igenom illusioner och hitta 
sanning i en bildmässig och mytisk dimension.  
 
 
 3. Norr – Leva med ett "Ja" till livet! 
Här dyker vi in i din visdoms-mesa och utforskar ditt själsliga syfte. Vad är ditt själskontrakt 
och hur kan du omforma det? Vi arbetar med shapeshifting-läror och ser på din resa mot 
Destiny. Kolibrins läror om glädjens nektar förstärker din Alto Mesa Yok-initiering och 
öppnar dörren till livsglädjen. 
 
 



 

 

4. Öst – Visionären inom dig 
Denna session handlar om att fördjupa din förmåga att drömma, visionera och manifestera 
din framtid. Genom trumresor med kondoren når vi högre andlig visdom. Är det dags för dig 
att ta emot ditt shamanska medicinnamn? Här stärker du din Kurak Akulley-initiering och 
bygger en djupare relation till stjärnorna. 
 
5. Mosok – Steget in i det nya 
I vår sista session fokuserar vi på hur du lever i centrum av ditt Medicinhjul, i din shamanska 
kärna och dröm. Vi väver samman alla riktningar för att du ska kunna leva i Ayni – i balans 
och i flöde med din sanna kraft. 
 
Varför gå om ditt Medicinhjul? För att ta din shamanska resa till nästa nivå, fördjupa din 
själskännedom och öppna dig för magin som bor inom dig och runt omkring dig. Välkommen 
att fördjupa din Shamanska resa som kommer integrera din medicin på ett helt nytt sätt! 
 
Pris 17000:- inkl moms. Utskrifter av ceremonier, processer och hemarbeten ingår med varje 
session. 
 
Plats Vi träffas på Zoom eller i Stockholm på Värmdö Hälsa & Skönhet för varje riktning som 
är 2-timmar. Jag föreslår 1 vecka eller 2 mellan varje session men anspassar  
 
För entreprenörer Letar du efter ett sätt att integrera shamansk energimedicin i ditt företag 
också? Lära dig strategier med mystikens läror som servar din framgång? Då kan du lägga till 
ett paket med 4 mentorsessioner till ditt Wisdom Wheel där vi har  
En 90 minuters session med fokus på din verksamhet mellan varje riktning. Detta är ett 
utmärkt sätt att även ge ditt företagande shamansk visdom, meditationer och kreativt flöde i 
din resa av destiny och självförverkligande.  
 
Pris för båda programmen 23000 inkl moms. 
 
För bokning och frågor Ring 0733-39 23 19 eller skicka mail till aiyana@shamanhealer.se  
 
Välkommen tillbaka till Medicinhjulets vackra healingresa för förnyad kraft och inspiration 
till det du vill skapa i livet! Jag ser fram emot vår tid tillsammans i Sacred Space. 

 

Med kärlek, Aiyana 
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